様式第１号（第２条関係）
大東市キャラクター使用承認申込書
　　年　　月　　日
大東市長　様
（申込者）住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、事務所の所在地および代表者の氏名）
キャラクターの使用について、大東市キャラクターの使用に関する要綱第２条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	使用キャラクター名

	使用目的および
使用方法（媒体等）

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	使用数量

	販売予定価格
	・有償（売価　　　　　　　　円（税込））
・無償

	添付書類
	・キャラクターの使用に伴う企画書

・申込者の概要が分かる資料

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
	（所属、氏名、電話番号等）